
                

   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 15 грудня 2022 року                    м. Чернігів                             № 659

Про затвердження  Статуту
комунального підприємства 
«Новозаводське» Чернігівської 
міської ради у новій редакції

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 08 вересня 2005 року 
«Про затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які 
належать до комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 
скликання), у зв’язку із збільшенням розміру статутного капіталу з 11 065 029 
гривень 00 копійок на 11 245 029,00 (одинадцять мільйонів двісті сорок  п’ять 
тисяч двадцять дев’ять) гривень, на підставі рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 01 вересня 2022 року № 350 «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Чернігівської міської ради від 25 листопада 
2021 року № 13/VIІI - 20 “Про бюджет Чернігівської міської територіальної 
громади на 2022 рік” зі змінами і доповненнями  (№ 15/VIII-15, № 16/VIII-10, 
рішень виконавчого комітету міської ради від 28.04.2022 № 99, від 05.05.2022 
№ 104, від 17.05.2022 № 119, від 02.06.2022 № 152, від 10.06.2022 № 171, від 
16.06.2022 № 195, від 23.06.2022 № 198, від 01.07.2022 № 211, від 07.07.2022 
№ 233, від 21.07.2022 № 239, від 04.08.2022 № 278, від 09.08.2022 № 309, від 
18.08.2022 № 318)», враховуючи, що після збільшення розмір статутного 
капіталу складатиме 11 245 029,00 (одинадцять мільйонів двісті сорок  п’ять 
тисяч двадцять дев’ять) гривень, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради (код 05391821) у новій редакції (далі – Статут), що 
додається.

2. Внести до інформації, яка міститься в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
наступні додаткові засоби зв’язку:

- електронна адреса: kpnz@chernigiv-rada.gov.ua, 
- телефон/факс: +380462675046.



3. У зв’язку з прийняттям нової редакції Статуту, визначити наступні 
органи управління:

- Вищий – ВЛАСНИК (Чернігівська міська рада),
-  УПОВНОВАЖЕНИЙ - виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

(код ЄДРПОУ 04062015), 
- УПОВНОВАЖЕНА ВЛАСНИКОМ ПОСАДОВА ОСОБА - 

Чернігівський міський голова або особа, що відповідно до законодавства 
України виконує повноваження Чернігівського міського голови,

-  Виконавчий - НАЧАЛЬНИК ПІДПРИЄМСТВА.
3. Уповноважити міського голову підписати Статут комунального 

підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради (код 05391821) у 
новій редакції.

4. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.)  здійснити заходи щодо реєстрації Статуту у новій 
редакції у відповідному органі державної реєстрації.

5. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
15.09.2022 року № 406 «Про затвердження Статуту комунального 
підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради у новій редакції» 
вважати таким, що втратило чинність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

 Міський голова                                                        Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                 Олександр ЛОМАКО 


